

# **BØRN I BYEN ApS**

Vesterbrogade 69A st  
1620 København V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/08/2020**

---

**Caroline Meldgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BØRN I BYEN ApS  
Vesterbrogade 69A st  
1620 København V

e-mailadresse: caro@bornibyen.dk

CVR-nr: 35382690

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve webvirksomhed og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 827 hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. statusdagen eller det opnåede resultat i regnskabsåret.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.639.787</b>	<b>1.802.983</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.784.272	-1.642.295
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-23.784	-22.128
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>831.731</b>	<b>138.560</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.578	-4.684
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>827.153</b>	<b>133.876</b>
Skat af årets resultat .....		-172.504	-29.975
<b>Årets resultat .....</b>		<b>654.649</b>	<b>103.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	0
Overført resultat .....		154.649	49.901
<b>I alt .....</b>		<b>654.649</b>	<b>103.901</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		84.599	88.513
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>84.599</b>	<b>88.513</b>
Deposita .....		58.715	57.328
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>58.715</b>	<b>57.328</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>143.314</b>	<b>145.841</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		310.236	112.754
Andre tilgodehavender .....		0	21.959
Periodeafgrænsningsposter .....		12.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>322.236</b>	<b>134.713</b>
Likvide beholdninger .....		1.466.449	947.612
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.788.685</b>	<b>1.082.325</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.931.999</b>	<b>1.228.166</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		511.702	357.053
Forslag til udbytte .....		500.000	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.091.702</b>	<b>491.053</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		27.634	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.634</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.936	174.909
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		205.803	151.803
Skyldig selskabsskat .....		142.273	29.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		437.003	370.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.648	9.859
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>812.663</b>	<b>737.113</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>840.297</b>	<b>737.113</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.931.999</b>	<b>1.228.166</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.726.138	1.603.625
Pensionsbidrag	0	33.113
Andre omkostninger til social sikring	21.598	0
Øvrige personaleomkostninger	8.908	5.557
	<b>1.784.272</b>	<b>1.642.295</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4